
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №171-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 
2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7369995 717576
Гордієнко Оксана Віталіївна 172283 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

286,8

2 7180229 717576
Колесніченко Євгеній Олександрович 45466265 CK 29.06.2013 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

291,4

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7074121 727211

Бабаєва Арзу Азер гизи 254555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

293,9

2 7120239 727211

Лисенко Ярослав Сергійович 154700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

298,4

2



3 8246670 727211

Сербіна Тетяна Геннадіївна 204627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

292,9

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7975265 707238

Козакул Марина Сергіївна 144865 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

288,2

4



2 7975912 707238

Назаренко Анна Сергіївна 144860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

302,4

3 7976416 707238

Пшеницька Світлана Віталіївна 144874 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Адміністрування 
податків та митних 
платежів, Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

266,6

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7089077 688918
Дерев`янко Катерина Олегівна 183791 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

330

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7076973 719871

Агура Юлія Олександрівна 204620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

305,2

2 7077739 719871

Костянецький Денис Олегович 229130 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

291,6

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8437893 708865 Попов Володимир Володимирович 166907 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 384,9

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7073655 678300

Біловодська Ірина Миколаївна 261621 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка та 
організація бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у сфері 
послуг та торгівлі

286,7

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7067386 682630 Репейник Олег Олександрович 183105 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 231,2

2 7043765 682630 Ришкуляк Марина Маріновна 183102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 262,5

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7051858 712101 Азатьян Захар Романович 120388 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні науки 324,7

2 7156101 712101 Сніховський Андрій Олександрович 196151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні науки 305,5

3 7158898 712101 Тарасов Олексій Вікторович 196138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні науки 307,4

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7807623 674698 Гирба Олексій Миколайович 206057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

302,3

2 7413169 674698 Железняк Богдан Юрійович 196147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

321,9

3 7105185 674698 Загорій Артем Дмитрович 196049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

301,5

4 7039320 674698 Іванов Антон Андрійович 183261 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

317,9

5 7159592 674698 Капкан Віталій Вікторович 196062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

322,4

6 7164720 674698 Кірєєв Сергій Михайлович 196141 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

331,2

7 7112488 674698 Колодяжний Ігор Олегович 196066 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

320,2

8 7132066 674698 Майданик Олександр Олександрович 196166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

324,2

12



9 7091302 674698 Немировський Данило Віталійович 196134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

326,4

10 7052603 674698 Продкун Анастасія Олександрівна 018077 B20 19.05.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

317,8

11 7132246 674698 Прокопов Володимир Вікторович 196064 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

374,6

12 7123789 674698 Свистунов Віктор Вікторович 206054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

320,2

13 7132504 674698 Сергатий Владислав Віталійович 196139 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

304,5

14 7119494 674698 Тарасенко Богдан Олегович 196152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

306,1

15 7138539 674698 Теніченко Єгор Костянтинович 196156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

302,8

16 7157949 674698 Тесля Сергій Валерійович 063528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

302,9

17 8051911 674698 Турчак Станіслав Віталійович 062681 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

316,9

18 7139023 674698 Фесечко Денис Вікторович 196135 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

313,8

19 7120271 674698 Хлистун Владислав Васильович 196133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

307,2

20 7107728 674698 Чаус Владислав Юрійович 196061 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

320,6

21 7119568 674698 Шаповалов Артем Олегович 196136 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

319,9

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7123520 719891 Бондаренко Олександр Іванович 205601 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 268,8

2 7092631 719891 Бондіні Ярослав Олегович 253129 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 255,2

3 7089766 719891 Ганул Дмитро Володимирович 253122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 293,4

4 8337391 719891 Дюдін Єгор Михайлович 196137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 257,7

5 8308165 719891 Ізовіта Олесь Леонідович 205879 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 255,1

6 7155047 719891 Кравчук Андрій Володимирович 205609 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 257

7 7121902 719891 Мілончиков Богдан Геннадійович 205607 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 315,7

8 7153333 719891 Мкртчян Саят Мкртичович 205604 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 256,4

14



9 7156670 719891 Павліченко Ігор Олександрович 205602 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 256,5

10 7789507 719891 Прокопов Олександр Вікторович 205594 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 291,6

11 7090174 719891 Пух Єгор Володимирович 253121 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 297,4

12 7182190 719891 Ткаченко Олександр Миколайович 205610 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 276,6

13 7091164 719891 Черніченко Кирило Сергійович 253131 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 255,6

14 8062490 719891 Шмаков Сергій Юрійович 205608 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 287,8

15 8056119 719891 Яковлева Ірина Сергіївна 205611 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна механіка 257

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7137205 744260 Герасимчук Дмитро Олегович 165685 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 266,2

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7121382 715303

Адігналов Андрій Вікторович 196051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

241,6

2 7072325 715303

Андрієнко Денис Сергійович 206089 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

223,4

17



3 7041251 715303

Бреус Марина Олегівна 205911 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

262,1

4 7080254 715303

Бричка Богдан Олегович 205157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

306,4

5 7117205 715303

Грабенко Андрій Дмитрович 205943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

219,8

6 7046120 715303

Гребенко Дмитро Миколайович 205924 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

248,2

18



7 7136123 715303

Гришко Євген Олександрович 206084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

235,3

8 7071832 715303

Ковальчук Анна Володимирівна 41283255 KC 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

247,3

9 7064690 715303

Колтак Андрій Володимирович 205937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

234,6

10 7068274 715303

Лєбєдєв Віталій Олександрович 205951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

227,8

19



11 7104320 715303

Луценко Антон Віталійович 205950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

220,9

12 7067558 715303

Муха Богдан Олегович 205922 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

239,1

13 7038593 715303

Олененко Богдан Вікторович 205946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

248,8

14 7068839 715303

Пономаренко Олександр Віталійович 205933 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

241,9

20



15 7078398 715303

Солов`ян Ольга Леонідівна 103363 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

244

16 7054876 715303

Токарь Ігор Миколайович 183404 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

222,9

17 7087877 715303

Трофіменко Максим Андрійович 229149 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

249

18 7094747 715303

Тюкаєв Андрій Сергійович 165688 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

252,4

21



19 7105961 715303

Якименко Олег Ігорович 196170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

246,4

20 7120509 715303

Яневич Владислав Олександрович 205915 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетика та 
автоматика 
аграрного 
комплексу, 
Енергетичний 
менеджмент

298

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7045763 720427

Бокій Андрій Романович 206077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

311,1

2 7181467 720427

Глущенко Тарас Олексійович 206085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

271

3 7808633 720427

Негруц Катерина Сергіївна 206076 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

270,2

4 7038686 720427

Пахаренко Антон Сергійович 206092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

255,8

23



5 7119497 720427

Подденєжний Костянтин Костянтинович 206080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

286,3

6 7041791 720427

Проценко Владислав Ігорович 206088 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

253

7 7104946 720427

Тимченко Олександр Олександрович 183377 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

259,5

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7795983 715062 Аширбеков Віктор Миколайович 165712 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

249,3

2 7052058 715062 Гичко Сергій Сергійович 165692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

247,6

3 7056524 715062 Заболотна Наталія Андріївна 165721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

247,5

4 7939190 715062 Лавріненко Євген Юрійович 183292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

219,4

5 7791915 715062 Масляніков Віталій Юрійович 165707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

254,5

6 8296062 715062 Найдьонов Ілля Сергійович 165731 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

224,4

7 7042245 715062 Односум Андрій Валентинович 165687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

231

8 7806564 715062 Остапчук Владислав Миколайович 183352 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

220

25



9 8057648 715062 Полтавцев Юрій Юрійович 120378 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

269,4

10 7159367 715062 Полторадня Герман Володимирович 165714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

266,1

11 7042954 715062 Руденко Олександр Олегович 196183 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

259,4

12 7051272 715062 Сорокін Дмитро Олександрович 165689 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

265,9

13 7787454 715062 Тищенко Андрій Андрійович 183409 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

240,1

14 7409913 715062 Хоменко Анастасія Валентинівна 165702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

248,3

15 7041548 715062 Чевільча Ростислав Русланович 165710 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

267,3

16 7156260 715062 Чуманевич Володимир Анатолійович 165754 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

236,2

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7088493 686654 Афанасієнко Андрій Сергійович 208627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 320,8

2 7094447 686654 Вакуленко Дар`я Олександрівна 208619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 327,8

3 7095454 686654 Головченко Дмитро Сергійович 208621 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 258,6

4 7091720 686654 Гриневич Сергій Вікторович 208633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 313,2

5 7094246 686654 Зубко Ольга Сергіївна 208626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 321

6 7093818 686654 Каракіча Юлія Олегівна 208618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 337,4

7 7094826 686654 Сидоренко Вадим Валентинович 208622 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 316,8

8 7095008 686654 Ткаченко Олександр Віталійович 208625 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 304

27



9 7094738 686654 Шевченко Роман Юрійович 208623 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 319,6

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8074487 701101

Антощенко Єлизавета Вікторівна 253105 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

287,9

2 7398037 701101

Близнюк Валерій Олександрович 196180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

273,4

3 7141044 701101

Бойко Лілія Володимирівна 204625 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

277,7

4 7140017 701101

Бойко Сергій Олександрович 223186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

271

29



5 8076815 701101

Волков Олександр Валерійович 223742 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

275

6 7931765 701101

Володько Богдан Борисович 223177 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

293,4

7 7142109 701101

Гаморя Віталій Вікторович 223191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

277,6

8 7160923 701101

Горяной Анатолій Анатолійович 223174 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

290,4

9 7139535 701101

Дяківнич Вікторія Володимирівна 229146 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

279,1

10 8192599 701101

Жданов Денис Романович 223736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

288,4

11 7124861 701101

Зворигін Кирило Володимирович 165778 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

271,6

12 7160669 701101

Зінов`єв Дмитро Леонідович 223730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

290,2

13 7125695 701101

Котовський Юрій Сергійович 165734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

287

14 7397354 701101

Котяш Владислав Валерійович 229151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

271,62

30



15 7138356 701101

Липа Андрій Сергійович 223204 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

288,2

16 7141247 701101

Мацуй Артем Володимирович 205606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

296,4

17 7141611 701101

Нєдєльський Дмитро Сергійович 196167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

309,4

18 7125866 701101

Ніколаєнко Богдан Олексійович 165771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

271,1

19 7094938 701101

Одайський Сергій Ігорович 165736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

300,5

20 7138073 701101

Паутов Дмитро Олексійович 223211 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

270

21 7397717 701101

Рябошапка Костянтин Ігорович 229150 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

271,84

22 7160542 701101

Самохвал В`ячеслав Анатолійович 223189 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

270,2

23 7138447 701101

Соколов Дмитро Сергійович 223743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

270,8

24 7938149 701101

Тараненко Ігор Сергійович 205165 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

281,2

31



25 8058358 701101

Токарь Юрій Сергійович 223199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

277,4

26 7095428 701101

Ціцей Ігор Васильович 223201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

275,4

27 7142188 701101

Черніков Данило Дмитрович 196153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

298,8

28 7182608 701101

Шаманський Владислав Володимирович 165775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

269,1

29 7138609 701101

Шевчук Микола Миколайович 223210 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

280

30 7089762 701101

Щерба Олексій Васильович 196175 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

277,6

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8190545 715058 Веремієнко Максим Сергійович 165732 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

293

2 7091410 715058 Власенко Анастасія Олександрівна 040039 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

251

3 7140005 715058 Грачов Тарас Андрійович 165768 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

258,9

4 7137933 715058 Зайченко Сергій Олегович 165733 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

271,7

5 7046419 715058 Кравченко Тарас Геннадійович 165735 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

254,8

6 7045167 715058 Танасієнко Сергій Іванович 165737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

253,6

7 7120074 715058 Танцюра Сергій Вікторович 165742 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

264,8

8 7048631 715058 Якупов Тахір Наільович 165750 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

266,4

33



9 7367578 715058 Ярмощук Ростислав Євгенович 165756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

272,8

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7077302 687066
Рєдрєєв Ростислав Анатолійович 204630 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

294,1

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 171-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7088959 728960
Ткаченко Марина Михайлівна 205163 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

380,9

36


